
Neznámá dámo dík

Marcela Holanová

Jestlipak vám do dlaní dých, když pálil mráz
Jestlipak šel jen kvůli vám sněženky krást
A pak svůj kabát vám dal
Vím, taky mě hřál
Noc, nechtěl být sám
Odpusťte že se tak ptám

Jestlipak vám než lampu zhas prstýnek dal
Jestlipak vám potichu své Yesterday hrál
Jsem jen tvůj, zrychlil se děj
Lží pak habaděj
Já ten příběh znám
Odpusťte, že se tak ptám

Neznámá dámo, dík na každej pád
Jen pár let života připíšu k soupisu ztrát
Neznámá dámo, dík, ať vás má rád
Jste další stanicí
Přijdu vám k radnici přát

Jestlipak vám šeptal co mi v půlnočních tmách
Jestlipak vám pustil pár ok na punčochách
On byl můj a teď je váš
Jen střídá se stráž
Šel neznámo kam
Odpusťte, že se tak ptám

Neznámá dámo, dík na každej pád
Jen pár let života připíšu k soupisu ztrát
Neznámá dámo, dík, ať vás má rád
Jste další stanicí
Přijdu vám k radnici přát

Neznámá dámo, dík na každej pád
Jen pár let života připíšu k soupisu ztrát
Neznámá dámo, dík, ať vás má rád
Jste další stanicí
Přijdu vám k radnici přát

Neznámá dámo, dík na každej pád
Jen pár let života připíšu k soupisu ztrát

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

